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روزانه چندصد هزار تن زباله در شهرهای 
مختلف جهان تولید می شود که بخش عمده ای 
از آن پسماندهای خشک و تر است. این حجم 
عظیم زباله که این روزها بخش لاینفکی از 
زندگی شهری است، در تهران و بسیاری از 
شهرهای ایران به دلایل مختلف، به یک معضل 
بزرگ اجتماعی، زیست محیطی و مدیریتی 

تبدیل شده است.
این روزها تل این زباله ها آنقدر عظیم شده 
که نه تنها زمین های زیادی را اشغال کرده که 
بوی نامطبوعش امان شهروندان ساکن تا چند 
ده کیلومتری محل دپوی زباله را هم بریده است. 
زباله هایی که گرچه در بسیاری از کشورهای 
توسعه یافته دنیا از آن به عنوان طلای کثیف 
یاد می شود و بازیافت آن صنعت پر رونقی است، 
اما در ایران روی هم تلنبار شده و بهداشت مردم 
منطقه و گاهی حتی مردم یک کلانشهر را به 
خطر می اندازد. زباله هایی که به گفته برخی 
مسئولان و فعالان محیط زیست به دلیل حضور 

مافیای پیمانکاری، اجازه مدیریت و بازیافت به 
صورت گسترده پیدا نکرده است.

 این مشکل در تهران با جمعیت بالای 10 
میلیون شمایل هیولاواری پیدا کرده که گریبان 
پایتخت را گرفته. هیولایی که با فساد، رانت و 
مدیریت ضعیف در ساختار پسماند شهرداری 
تهران هر روز هولناک تر هم می شود؛ موضوعی 
که از زبان اعضای شورای شهر، رسانه ها و فعالان 

محیط زیست بارها مطرح شده است.
دیروز سیدجعفر شربیانی، عضو شورای شهر 
تهران، در اظهاراتی به این موضوع اشاره کرد 
که »فضای رانتی و فساد قوی در حوزه پسماند 
شهرداری تهران وجود دارد« و»هیچ کس 

پاسخگوی وضعیت زباله ها در تهران نیست«.
او با اشاره به تغییر پنج مدیرعامل سازمان 
پسماند و سه معاون خدمات شهری شهردار 
تهران در چهار سال اخیر، این موضوع را 
نشان دهنده بی ثباتی و ضعف در مدیریت این 

حوزه دانست. 

وضعیت فعلی تولید و مدیریت زباله 
در تهران

آمار رسمی شهرداری تهران نشان می دهد 

که روزانه حدود ۸000 تن زباله تولید می شود 
که از این میزان، حدود ۶۵ درصد زباله تر و ۳۵ 
درصد زباله خشک است. زباله خشک شامل 
مواد قابل بازیافت مانند پلاستیک، کاغذ، فلزات و 
شیشه است که می تواند به چرخه تولید بازگردد، 
اما به دلیل عدم تفکیک از مبدا و مدیریت 
نامناسب، بخش زیادی از آن راهی محل دفن 

نهایی می شود.
این در حالی است که مجتمع پردازش و دفع 
آرادکوه در نزدیکی کهریزک در اطراف تهران 
برای مدت نیم قرن محل دفن پسماند های شهر 
تهران و حتی برخی شهر ها و روستا های اطراف 
بوده است، با این حجم زباله هایی که اغلب آنها 
هم بازیافت نمی شود، حداکثر تا ۵ سال دیگر 

توان دفن زباله های تهران را دارد.

فساد و رانت در مدیریت پسماند؛ 
افشاگری از دل شورای شهر

اما سوال این است که با این حجم زباله 
که می تواند خود ظرفیت خوبی برای فعالیت 
اقتصادی و اشتغال افراد باشد، چرا شهرداری ها 
و دولت ها در دهه های گذشته در این زمینه تا 

این حد ضعیف عمل کرده اند.

برخی از اعضای شورای شهر تهران، مثل 
شربیانی »فضای رانتی و فسادی قوی در حوزه 
پسماند شهرداری تهران« را دلیل این موضوع 

می دانند.
مرتضی طلایی، عضو سابق شورای شهر، 
نیز معتقد است که »گردش مالی روزانه پسماند 
خشک در شهر تهران حدود ۲0 میلیارد تومان 
است که نشان دهنده حجم عظیم درآمد و 

بالطبع ریسک فساد در این حوزه است«.
در تهران، همچنین اعضای دیگر شورای 
شهر مثل مهدی اقراریان آشکارا از شهرداری 
انتقاد کرده و می گویند با وجود تذکرات متعدد، 
برخورد کافی انجام نشده و شبکه هایی داخل 
احتمالا نفوذی هستند که مانع از اصلاح کامل 

می شوند.
 او بر ضرورت شفافیت، پیگیری قضایی و 
پاسخگویی تاکید دارد. این در حالی که برخی 
دیگر از کارشناسان شهری بارها گسترش 
مافیای زباله در جنوب تهران با استفاده از خلأ 
نظارتی و ضعف قوانین و همدستی مدیران 
شهری را مسبب تشدید این موضوع دانسته 
و معتقدند بخش بزرگی از پسماند خشک 
در تهران به صورت غیرقانونی جمع آوری و 
پردازش شده و سودهای کلانی به جیب افراد 

بخصوصی می رود.

مافیای زباله و فعالیت های غیرقانونی
در حالی که یکی از معضلات شهرداری ها 
کسب درآمدهای پایدار است و تهران در این 
خصوص همیشه با مشکل مواجه بوده و بسیاری 
از کارشناسان معتقدند تفکیک و مدیریت 

پسماند راهکار خوبی برای کسب در آمد 
شهرداری است و مانعی در راستای شهرفروشی؛ 
اما گویا شهرداری پایتخت به کسب درآمد سالم 
از شهر اعتقادی ندارد و اساسا اقدام جدی در 

حوزه بازیافت نمی کند.
بنا به گزارش ها، فعالیت های غیرقانونی در 
حوزه پسماند به خصوص در جنوب و حومه تهران 
در قالب »مافیای زباله« شدت گرفته است. این 
گروه ها زباله های خشک را از مسیرهای رسمی 
خارج کرده، بدون رعایت اصول زیست محیطی 
و سلامت، آنها را در مناطق حاشیه ای پردازش 
می کنند. این کار علاوه بر ایجاد آلودگی های 
زیست محیطی شدید، مانع توسعه سیستم های 

استاندارد بازیافت در سطح شهر شده است.
یکی از نقاط مهم این فعالیت ها در اراضی 
اطراف خیابان درختی روستای قمصر در جنوب 
باقرشهر است که طی دو دهه گذشته به صورت 
غیرقانونی و بدون مجوز، محل جمع آوری و 
بازیافت غیررسمی زباله های خشک بوده است. 
این موضوع باعث شده که نه تنها درآمدهای 
قانونی شهرداری کاهش یابد بلکه مشکلات 
بهداشتی و محیط زیستی این مناطق نیز 

بیشتر شود.
در این میان هرچند شهرداری هر از گاهی در 
خصوص تمرکز در خصوص، جمع آوری مراکز 
پسماند غیر قانونی و زباله گرد ها مانور می دهد، 

اما در عمل چیزی تغییر نمی کند.
مثلا همین خرداد ماه امسال معاون 
امور فرهنگی و اجتماعی سازمان پسماند 
شهرداری تهران از آغاز طرح ویژه مقابله با 
مافیای زباله گردی در تهران خبر داد و از اقدامات 
ایجابی، تغییر شرایط پیمانکاران به نحوی است 
که تفکیک زباله از مبدأ و جمع آوری زباله های 
خشک افزایش یابد، گفت. به گفته سیدمحمد 
ناظرپناهی، یکی از راهکار های اجرا شده، 
ایجاد ارتباط با مجتمع های مسکونی و مراکز 
تجاری به منظور جمع آوری زباله های خشک 
به شکل مستقیم است و در این راستا، برنامه ای 
تدوین شده که بر اساس آن تیم های جمع آوری 
پسماند، با استفاده از خودرو های مخصوص، به 
مجتمع ها مراجعه کرده و زباله های خشک را به 

طور مستقیم تحویل می گیرند. 
بعد از گذشت بیش از دو ماه از عملیاتی 
شدن این تصمیم، اما هیچ اقدام عملی در این 
باره گزارش نشده است. ضمن اینکه این نکته 
را نیز نباید از یاد برد که شروع چنین حرکاتی 
در دوره های مختلف از سوی شهرداران تهران 
وجود داشته اما هنوز عمومی نشده در نطفه 

خفه شده است.
موضوعی که بسیاری آن را به دلیل وجود 
مافیای قدرتمند زباله می دانند که 
اجازه گسترش تفکیک و بازیافت زباله 

به صورت مجاز را نمی دهد.

مشکلات ساختاری و مدیریتی 
در حوزه پسماند تهران

یکی از معضلات مهم بازیافت 
در شهری مثل تهران عدم تفکیک 
زباله از مبدا است موضوعی که نه 
زیرساخت های آن فراهم شده و نه 
فرهنگ سازی در خصوص آن صورت 

گرفته و می گیرد. 
از سوی دیگر سیستم جمع آوری، 
انتقال و بازیافت زباله ها در تهران 
زیرساخت های لازم را ندارد. 
بسیاری از مراکز بازیافت فرسوده اند 

یا استانداردهای محیط زیستی را رعایت 
نمی کنند. در کنار این موضوع همان طور که 
گفته شد، تغییر مکرر مدیران سازمان پسماند 
و نبود استراتژی های بلندمدت، موجب تضعیف 

نظارت و افزایش فساد شده است.
به اعتقاد کارشناسان شهری، نبود 
سامانه های شفاف الکترونیکی برای رصد 
زباله و قراردادهای شهرداری، فرصت را برای 
سوءاستفاده و رانت بازی فراهم کرده است و 
همین موضوع سبب شده که طلای کثیف شهر 
بزرگی مثل تهران با پرتی و ضایعات عملا به 
صورت غیررسمی به مراکز غیرقانونی بازیافت 

واگذار شود.
چنین واگذاری غیررسمی تبعات زیادی 
برای شهر دارد که گذشته از انباشت زباله های 
بازیافت نشده؛ آلودگی خاک و آب های 
زیرزمینی، جذب حیوانات و جوندگان ناقل 
بیماری، تشدید خطرات بهداشتی برای مناطق 
پیرامونی مراکز دفن زباله و نارضایتی و مشکلات 
اجتماعی برای ساکنان مناطق حاشیه ای را به 

دنبال دارد.

گسترش زباله دزدی در تهران
اما در غیاب راه اندازی کارخانه های رسمی 
بازیافت در تهران و سایر نقاط کشور و بازیافت 
محدود شهرداری ها از این حجم گسترده زباله 
تولیدی، گروه های غیرمجاز به صورت گسترده 
مشغول زباله دزدی و دپوی زباله ها و بازیافت 

غیراصولی آن هستند. 
در حالی  هر از چندی خبر پلمب 
مجتمع های غیرمجاز جمع آوری و تفکیک زباله 
شنیده می شود که بار دیگر مراکز غیررسمی 

دیگری فعالیت  خود را آغاز می کنند.
این واحدها که هر روزه مشغول زباله دزدی 
هستند معمولا افراد خود را به سطح شهر 
می فرستند تا زباله ها را از سطل های زباله 
جمع کنند و به سوله های بزرگ جنوب تهران 
تحویل دهند. بیشتر زباله  دزدها کودکان کار، 
معتادان و کارتن  خواب هایی هستند که مورد 
سوءاستفاده قرار گرفته اند و با وجود تلاش های 
جسته و گریخته، شهرداری تهران موفق نشده 
تا آنها را از گردونه اشتغال کاذب خارج کند. به 
طوری که این زباله دزدها در محل دفن زباله در 
کهریزک که تحت حفاظت شهرداری است هم 

زباله گردی می کنند.
به اعتقاد کارشناسان »مافیای زباله« 
محصولِ ترکیبیِ مشکلات اقتصادی، خلأهای 
نظارتی و نبودِ هم افزایی میان شهرداری و 
دستگاه قضایی است. از سوی دیگر اصلاح 
ساختاریِ بازار پسماند نیازمند شفافیت، 
فناوری، اجرای قانون و برنامه های اجتماعی 
است و بالاتر از همه، اراده پیگیرِ سیاسی تا 

چرخه ی سودِ غیرقانونی را از هم بگسلد.

استاندار خبر داد؛
تراکم جمعیتی تهران ۲۱ برابر میانگین کشور

 استاندار تهران گفت: تراکم جمعیتی تهران ۲1 برابر 
میانگین کشوری است، ظرفیت جمعیت پذیری این شهر 
در سال 1۳۴۵ حدود ۴.۵ میلیون نفر پیش بینی شده بود، 
اما اکنون چهار برابر توان اکولوژیک آن جمعیت گذاری شده 
است. این شرایط نتیجه چند دهه ساخت وساز غیرمجاز 
و توسعه نامتوازن است. به گزارش فارس، محمدصادق 
معتمدیان از تصویب قانون جدید مدیریت حریم شهر 
تهران خبر داد و افزود: این قانون که پس از لغو قانون قبلی 
به دلیل تخلفات گسترده تدوین شده، طی روزهای آینده 
ابلاغ می شود.  معتمدیان با اشاره به استفاده آنلاین از تصاویر 
ماهواره ای برای رصد تخلفات ساختمانی، گفت: هدف ما 
جلوگیری از رشد بی رویه بارگذاری جمعیتی و ساخت وساز 

غیرمجاز است.
    

»یک  کشته و  سه مصدوم« در آتش سوزی 
مرز مهران

 آتش سوزی روز شنبه 1۸ مرداد 1۴0۴ در نزدیکی مرز 
مهران »یک  کشته و  سه مصدوم« بر جای گذاشت. بر اساس 
گزارش ها، این حادثه در »حدود ۷00 متری مرز مهران« 
اتفاق افتاده است و دلیل آن »ترکیدن کپسول گاز در یک 
موکب و سرایت شعله ها به چادرهای مجاور« اعلام شده 
 است. ابوالفضل ماهرخ، سخنگوی سازمان اورژانس به تسنیم 
گفت: حادثه آتش سوزی در موکب خدمت در میدان اربعین 
مرز مهران رخ داده که منجر به فوت یک خانم مجهول الهویه 
شده است. به گفته او 9 خودرو نیز در نزدیکی این موکب قرار 

داشته اند که دچار آسیب شدند.
    

قانون حمل سلاح برای محیط بانان 
روی میز کمیسیون قضایی

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس با تاکید بر اینکه 
قانون حمل سلاح برای محیط بان ها باید حتماً اصلاح شود، 
گفت: این موضوع در مجلس بررسی شده و از کمیسیون 
امنیت ملی خارج شده است، در حال حاضر، این قانون در 
کمیسیون قضایی با توجه به تصمیم هیأت رئیسه مجلس 
در حال بررسی است. به گزارش ایلنا، سمیه رفیعی درباره 
این که بازهم شاهد شهادت یک محیط بان دیگر بودیم، 
افزود: قانون حمل سلاح برای محیط بان ها باید حتماً اصلاح 
شود. رفیعی یادآور شد: در اصلاح قانون، ایراداتی که باعث 
می شود محیط بان های ما نتوانند به موقع از سلاح استفاده 
کنند، بررسی شده. همچنین، سایر مواردی که به حفظ جان 
محیط بان ها در انجام وظایف مأموریتی شان کمک می کند و 
کلا حمایت ها در این قانون مورد بحث و موافقت کمیسیون 

قضایی قرار گرفت. 

فضای رانتی و فساد، بازار سیاه پسماند را در تهران داغ کرده است؛ از گوشه و کنار

پای مافیای پیمانکاری بر گلوی درآمد پایدار شهری

سعیده علیپور

شناسه آگهی : 1972604
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »آقای وجیه اله الوندیان« فرزند »محمدطاهر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۱46۱« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »7276« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر نوروزی«
2- تقاضای »آقای علی دولتی« فرزند »موسی خان« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »254.۱2« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »5847« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله میسمی«
3- تقاضای »آقای اسفندیار بصیری فر« فرزند »ابوالحسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2۳89.۱5« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »۱۳۳« فرعی از »۱6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«
4 - تقاضای »آقای شکراله زرین جوی الوار« فرزند »پاپاحسین« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »5۳55.56« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۱4« فرعی از »۳7« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پاپی حسین 

زرین جویی«
5 - تقاضای »آقای امین احمدیان فرد« فرزند »کرم خدا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۱0846.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »265« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نورعلی قهرمانی نژاد«

6- تقاضای »خانم دولت بیرانوند« فرزند »عابدین« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »7۱7.7۱« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۱28« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »لطیف احمدیان«

7 - تقاضای »آقای محمد امید زاده« فرزند »ماشاالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۱8444.92« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »24۳5« فرعی از »20« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

8 - تقاضای »آقای نامدار بهاروند« فرزند »دوستکه« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »4۳89.۳5« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱582« فرعی از »24« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »بهرام بهاروند«

9 - تقاضای »آقای محمدرضا ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی« و »خانم مرضیه 
ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »522۳.59« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »۱8« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »۱0«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد ساکی«
10- تقاضای »آقای محمدرضا ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای علی جان 
ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »60۱0.8۱« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »۱9« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »۱0« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد ساکی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱404/05/۱9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/0۳

فرشاد بازوندی نژاد-رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد سری ) 624( جمعی

شناسه آگهی : 1971626
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند 
مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم 
قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »آقای رحمت اله سپهوند« فرزند »محمدعلی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »49۳.06« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱2۱۳« فرعی از »7« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت 

اله سپهوند«
2- تقاضای »آقای توکل چنگائی« فرزند »خال علی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »28۱۱.۱9« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »50« فرعی از »۳0« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
3- تقاضای »آقای توکل چنگائی« فرزند »خال علی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2886.6« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »76« فرعی از »۳0« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«
4 - تقاضای »آقای توکل چنگائی« فرزند »خال علی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۱۱524.۱8« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »79« فرعی از »۳0« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
5 - تقاضای »آقای توکل چنگائی« فرزند »خال علی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۱922.42« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »77« فرعی از »۳0« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
6- تقاضای »آقای سیدرضا موسوی« فرزند »سیدغلام« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۱6۱9.49« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »6۳0« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »رحیم خان طولابی«

7 - تقاضای »آقای سعید بیرانوند« فرزند »سبزی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۱۳۳.57« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »57۱9« فرعی از »۳8« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایرج میردریکوندی«

8 - تقاضای »آقای عبدی فرزامی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »2972.۳4« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »26۳« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پاپی امید سگوند«

9 - تقاضای »آقای هویدا بیرانوندی« فرزند »بزرگ« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »۱۱9۱5« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »86« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۱0«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »بزرگ بیرانوندی«

10- تقاضای »خانم سهیلا بیرانوند« فرزند »آبالا« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »خانم فروزان بیرانوند 
« فرزند »آبالا« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »2872.27« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »۳8« فرعی از »۱2« اصلی واقع در بخش »۱0« خروجی از مالکیت مالک اولیه »یالا بیرانوند«   
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/05/۱9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/0۳

فرشاد بازوندی نژاد-رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 620( جمعی
شناسه آگهی : 1972604

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »آقای وجیه اله الوندیان« فرزند »محمدطاهر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۱46۱« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »7276« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر نوروزی«
2- تقاضای »آقای علی دولتی« فرزند »موسی خان« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »254.۱2« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »5847« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله میسمی«
3- تقاضای »آقای اسفندیار بصیری فر« فرزند »ابوالحسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2۳89.۱5« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »۱۳۳« فرعی از »۱6« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«
4 - تقاضای »آقای شکراله زرین جوی الوار« فرزند »پاپاحسین« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »5۳55.56« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۱4« فرعی از »۳7« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پاپی حسین 

زرین جویی«
5 - تقاضای »آقای امین احمدیان فرد« فرزند »کرم خدا« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۱0846.07« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »265« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نورعلی قهرمانی نژاد«

6- تقاضای »خانم دولت بیرانوند« فرزند »عابدین« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »7۱7.7۱« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۱28« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »لطیف احمدیان«

7 - تقاضای »آقای محمد امید زاده« فرزند »ماشاالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۱8444.92« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »24۳5« فرعی از »20« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

8 - تقاضای »آقای نامدار بهاروند« فرزند »دوستکه« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »4۳89.۳5« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱582« فرعی از »24« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »بهرام بهاروند«

9 - تقاضای »آقای محمدرضا ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی« و »خانم مرضیه 
ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »522۳.59« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »۱8« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »۱0«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد ساکی«
10- تقاضای »آقای محمدرضا ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای علی جان 
ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »60۱0.8۱« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »۱9« فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »۱0« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد ساکی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱404/05/۱9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/0۳

فرشاد بازوندی نژاد-رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد سری ) 624( جمعی آگهی
آقای امیر بهادر حسن لو فرزند حسین به کد ملی 0493496807 به اطلاع می رساند همسر شما خانم 
الهه سرافراز فرزند کیومرث جهت اجرای دادنامه کلاسه 0301861 شعبه 6 شهریار با مشخصات فوق 
الذکر به این دفترمراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق 
موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید ویا درصورت وجود مانع شرعی 
یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید درغیراینصورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به 

اجرای دادنامه اقدام گردد .
هادی مبشری-سردفتر طلاق 12 شهریار)صباشهر(

شناسه آگهی : 1969701

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   1404/03/19 مورخ   140460302026004903 شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای عبدالغفار زمانی به شناسنامه شماره 43 کدملی 1091855293 
صادره فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 78.50 
متر مربع پلاک شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد املاک 
عباس صدیقی  مالکیت  از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  اصفهان طبق  شمال 
سند 16390 - 1351.07.30 دفتر 82 اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/19

حسين زمانی علویجه -رئيس و ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 816110750103064041  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل کاظمی فرزند عزیز اله بشماره ملی 9101579835 بصورت ششدانگ 
شهریار  درشهرستان  واقع   35/4622 پلاک  از  قسمتی  مترمربع   114/2 مساحت  به  خانه  باب  یک 
خریداری از مالک رسمی  آقای ابوالفضل کاظمی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:21521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 259210750103064041 هیات  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرادی فرزند محمد بشماره ملی 1242691993 بصورت ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 427/24 مترمربع قسمتی از پلاک 76اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی قلی افشار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:11521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   314310750103064041 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ضعیت ثبتی 
بشماره  الله  فرزند قدرت  پاتپه  آقای غلامرضا کمری  بلامعارض متقاضی  مالکانه  شهریارتصرفات 
ملی 8254591393 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 86/00 مترمربع قسمتی 
از پلاک 35/7411 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد رضی 
الروح محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:01521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

شناسه آگهی : 1980069   م الف 248
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1- برابر تقاضای آقا/خانم )مجید ادینه فر( فرزند )شکر خان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )23864.15( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )76( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )علی اکبر خسروی -غلام رضا خسروی ونوروز قبادی(
2- برابر تقاضای آقا/خانم )محمود ازادبخت( فرزند )نور خدا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )1940.10( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )63( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )بابا 

پیره ازادبخت(
3- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9224.04( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
4- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8046.59( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
5- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )62907.36( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام 

تیموری(
6- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5705.09( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
7- برابر تقاضای آقا/خانم )ارش قاسمی وفائی( فرزند )قاسم( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )180.00( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )16( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبداله 

ابراهیمی و ماشااله ومحمد حسین وصدیقه شهرتین ابراهیمی(
8- برابر تقاضای آقا/خانم )حق علی صحرائی( فرزند )امید علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )37.38( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )بانو صاحب سلطان خانم غضنفری(  
9- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5893.32( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )نجف 

علی منیایی(
10- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )13822.12( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )نجف علی منیایی(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/03

فرشادکورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت سری) 248(جمعی

آگهی
آقای امیر بهادر حسن لو فرزند حسین به کد ملی 0493496807 به اطلاع می رساند همسر شما خانم 
الهه سرافراز فرزند کیومرث جهت اجرای دادنامه کلاسه 0301861 شعبه 6 شهریار با مشخصات فوق 
الذکر به این دفترمراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق 
موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید ویا درصورت وجود مانع شرعی 
یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید درغیراینصورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به 

اجرای دادنامه اقدام گردد .
هادی مبشری-سردفتر طلاق 12 شهریار)صباشهر(

شناسه آگهی : 1969701

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   1404/03/19 مورخ   140460302026004903 شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای عبدالغفار زمانی به شناسنامه شماره 43 کدملی 1091855293 
صادره فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 78.50 
متر مربع پلاک شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد املاک 
عباس صدیقی  مالکیت  از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  اصفهان طبق  شمال 
سند 16390 - 1351.07.30 دفتر 82 اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/19

حسين زمانی علویجه -رئيس و ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 816110750103064041  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل کاظمی فرزند عزیز اله بشماره ملی 9101579835 بصورت ششدانگ 
شهریار  درشهرستان  واقع   35/4622 پلاک  از  قسمتی  مترمربع   114/2 مساحت  به  خانه  باب  یک 
خریداری از مالک رسمی  آقای ابوالفضل کاظمی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:21521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 259210750103064041 هیات  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرادی فرزند محمد بشماره ملی 1242691993 بصورت ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 427/24 مترمربع قسمتی از پلاک 76اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی قلی افشار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:11521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   314310750103064041 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ضعیت ثبتی 
بشماره  الله  فرزند قدرت  پاتپه  آقای غلامرضا کمری  بلامعارض متقاضی  مالکانه  شهریارتصرفات 
ملی 8254591393 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 86/00 مترمربع قسمتی 
از پلاک 35/7411 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد رضی 
الروح محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:01521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

شناسه آگهی : 1980069   م الف 248
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1- برابر تقاضای آقا/خانم )مجید ادینه فر( فرزند )شکر خان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )23864.15( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )76( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )علی اکبر خسروی -غلام رضا خسروی ونوروز قبادی(
2- برابر تقاضای آقا/خانم )محمود ازادبخت( فرزند )نور خدا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )1940.10( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )63( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )بابا 

پیره ازادبخت(
3- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9224.04( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
4- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8046.59( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
5- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )62907.36( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام 

تیموری(
6- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5705.09( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
7- برابر تقاضای آقا/خانم )ارش قاسمی وفائی( فرزند )قاسم( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )180.00( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )16( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبداله 

ابراهیمی و ماشااله ومحمد حسین وصدیقه شهرتین ابراهیمی(
8- برابر تقاضای آقا/خانم )حق علی صحرائی( فرزند )امید علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )37.38( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )بانو صاحب سلطان خانم غضنفری(  
9- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5893.32( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )نجف 

علی منیایی(
10- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )13822.12( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )نجف علی منیایی(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/03

فرشادکورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت سری) 248(جمعی

آگهی
آقای امیر بهادر حسن لو فرزند حسین به کد ملی 0493496807 به اطلاع می رساند همسر شما خانم 
الهه سرافراز فرزند کیومرث جهت اجرای دادنامه کلاسه 0301861 شعبه 6 شهریار با مشخصات فوق 
الذکر به این دفترمراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق 
موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید ویا درصورت وجود مانع شرعی 
یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید درغیراینصورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به 

اجرای دادنامه اقدام گردد .
هادی مبشری-سردفتر طلاق 12 شهریار)صباشهر(

شناسه آگهی : 1969701

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   1404/03/19 مورخ   140460302026004903 شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای عبدالغفار زمانی به شناسنامه شماره 43 کدملی 1091855293 
صادره فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 78.50 
متر مربع پلاک شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد املاک 
عباس صدیقی  مالکیت  از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  اصفهان طبق  شمال 
سند 16390 - 1351.07.30 دفتر 82 اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/19

حسين زمانی علویجه -رئيس و ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 816110750103064041  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل کاظمی فرزند عزیز اله بشماره ملی 9101579835 بصورت ششدانگ 
شهریار  درشهرستان  واقع   35/4622 پلاک  از  قسمتی  مترمربع   114/2 مساحت  به  خانه  باب  یک 
خریداری از مالک رسمی  آقای ابوالفضل کاظمی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:21521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 259210750103064041 هیات  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرادی فرزند محمد بشماره ملی 1242691993 بصورت ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 427/24 مترمربع قسمتی از پلاک 76اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی قلی افشار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:11521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   314310750103064041 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ضعیت ثبتی 
بشماره  الله  فرزند قدرت  پاتپه  آقای غلامرضا کمری  بلامعارض متقاضی  مالکانه  شهریارتصرفات 
ملی 8254591393 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 86/00 مترمربع قسمتی 
از پلاک 35/7411 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد رضی 
الروح محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:01521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

شناسه آگهی : 1980069   م الف 248
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1- برابر تقاضای آقا/خانم )مجید ادینه فر( فرزند )شکر خان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )23864.15( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )76( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )علی اکبر خسروی -غلام رضا خسروی ونوروز قبادی(
2- برابر تقاضای آقا/خانم )محمود ازادبخت( فرزند )نور خدا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )1940.10( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )63( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )بابا 

پیره ازادبخت(
3- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9224.04( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
4- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8046.59( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
5- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )62907.36( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام 

تیموری(
6- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5705.09( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
7- برابر تقاضای آقا/خانم )ارش قاسمی وفائی( فرزند )قاسم( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )180.00( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )16( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبداله 

ابراهیمی و ماشااله ومحمد حسین وصدیقه شهرتین ابراهیمی(
8- برابر تقاضای آقا/خانم )حق علی صحرائی( فرزند )امید علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )37.38( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )بانو صاحب سلطان خانم غضنفری(  
9- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5893.32( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )نجف 

علی منیایی(
10- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )13822.12( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )نجف علی منیایی(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/03

فرشادکورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت سری) 248(جمعی

با وجود امکان کسب درآمد قابل 
توجه پایدار برای تهران از طریق 
بازیافت، »فضای رانتی و فسادی 
قوی در حوزه پسماند شهرداری 

تهران« و»عدم پاسخگوی 
شهرداری در خصوص وضعیت 

زباله ها در تهران« سبب شده 
است که این مقوله به موضوعی 
لاینحل در پایتخت تبدیل شود

در غیاب امکان صدور مجوز 
گسترده برای راه اندازی 

کارخانه های بازیافت در تهران و 
سایر نقاط کشور و بازیافت محدود 
شهرداری ها از این حجم گسترده 
زباله تولیدی در کشور، گروه های 

غیرمجاز به صورت گسترده 
مشغول زباله دزدی و دپوی زباله ها 

و بازیافت غیراصولی آن هستند


